
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera San Giuseppe Moscati di Avellino

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette
informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

7,343,000.00 6,804,307.69 14,147,307.69

0.00 0.00 0.00

24,000.00 24,000.00 72,000.00

129,372,236.0033,952,604.00 43,719,523.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

MARIANO SAVINO

0.00 0.000.00

41,319,604.00 143,591,543.6950,547,830.69

Terzo anno

51,724,109.00

0.00

0.00

0.00

51,700,109.00

24,000.00

0.00

0.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera San Giuseppe Moscati di Avellino

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

S01948180649202300001
Si Servizi

Automazione della
logistica

ospedaliera del
farmaco

VERSACE
GIUSEPPE

4872000000-5 1ITF342024 1 0.00No 0.001,611,147.00 2,002,950.00 0.00391,803.00

S01948180649202300002
Si Servizi

Informatizzazione
integrata sale

operatorie e area
critica

VERSACE
GIUSEPPE

4872000000-5 1ITF342024 1 0.00No 0.00945,574.00 Consip S.p.A.22611201,302,289.00 0.00356,715.00

S01948180649202300004
Si Servizi

Adesione al Polo
Strategico

Nazionale per la
migrazione nel
cloud nazionale

dei sistemi
software

applicativi e
gestionali

VERSACE
GIUSEPPE

12072000000-5 1ITF342024 1 0.00No 0.001,400,000.00 Consip S.p.A.22611207,000,000.00 0.005,600,000.00

S01948180649202300005
Si Servizi

Digitalizzazione,
archiviazione e

conservazione a
norma cartelle

cliniche;
manutenzione

sistema software
gestionale del

fascicolo
amministrativo

VERSACE
GIUSEPPE

3672000000-5 2ITF342024 1 0.00Si 0.00613,704.00 Consip S.p.A.2261120818,622.00 0.00204,918.00

F01948180649202300009
Si

Forniture

Prodotti per
anestesiologia,
rianimazione e

terapia intensiva

GRAPPONE
FELICE

3633170000-2 1ITF342024 1 7,000,000.00Si 0.007,000,000.00 21,000,000.00 0.007,000,000.00

F01948180649202300010
Si

Forniture

Dispositivi medici
destinati alla

U.O.C. di
Gastroenterologia

DI GREGORIO
MICHELE

4833190000-8 1ITF342024 1 1,750,000.00No 1,750,000.001,750,000.00 7,000,000.00 0.001,750,000.00

F01948180649202400001
Si

Forniture Letti per pazienti
critici

CASARELLA
SERGIO

1233192100-3 2ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.000.00

F01948180649202400002
No

Forniture
Ecotomografi

CASARELLA
SERGIO

1233112000-8 2ITF342024 1 0.00No 0.00400,000.00 400,000.00 0.000.00

F01948180649202400003
Si

Forniture

Fornitura di
guaine monouso

con set per
cistoscopia
flessibile

ANNUNZIATA
ROSA

3633190000-8 2ITF342024 1 47,000.00Si 0.0047,000.00 140,000.00 0.0046,000.00

F01948180649202400005
Si

Forniture

Elettrodi RF per
colonna vertebrale
con generatore di
radiofrequenza

GRASSO
ADELAIDE

3631711140-6 2ITF342024 1 55,000.00No 0.0055,000.00 160,000.00 0.0050,000.00

F01948180649202400004
Si

Forniture

Strumentario
chirurgico e

relativo materiale
di consumo per la
chirurgia robotica

endoscopica

GRAPPONE
FELICE

3633169000-2 1ITF342024 1 2,103,759.00Si 0.002,103,759.00 6,311,277.00 0.002,103,759.00

F01948180649202400006
Si

Forniture Sacche per
aspirazione

ANNUNZIATA
ROSA

6033190000-8 1ITF342024 1 42,000.00Si 84,000.0042,000.00 210,000.00 0.0042,000.00

F01948180649202400007
Si

Forniture
Broncoscopi

monouso/pluriuso
ANGELICA DE

FAZIO
3633190000-8 1ITF342024 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 200,000.00 0.0060,000.00

F01948180649202400008
Si

Forniture

Aghi monouso per
elettrostimolazion

e sottocutanea
periferica (pens)

ANGELICA DE
FAZIO

3633190000-8 1ITF342024 1 70,000.00Si 0.0070,000.00 210,000.00 0.0070,000.00

F01948180649202300019
Si

Forniture
Sostituzione sei

sistemi per
radioscopia

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.001,425,000.00 1,425,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

F01948180649202300020
Si

Forniture

Sostituzione
sistemi di

monitoraggio per
le terapie
intensive

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.001,560,000.00 1,560,000.00 0.000.00

F01948180649202300021
Si

Forniture
Sostituzione tavoli

operatori ed
accessori per
tavoli presenti

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 2ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00350,000.00 350,000.00 0.000.00

F01948180649202300022
Si

Forniture
Sostituzione

sistemi di
anestesia

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00680,000.00 680,000.00 0.000.00

F01948180649202300023
Si

Forniture
Sostituzione ed

integrazione
incubatrici

neonatologia

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 2ITF342024
C39G18000150002

1 0.00No 0.00540,000.00 540,000.00 0.000.00

F01948180649202400012
Si

Forniture

Frazionatore e
UPS a servizio
della PET-TC
della Medicina

Nucleare

CASARELLA
SERGIO

1233190000-8 2ITF342024
C34E22000590001

1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F01948180649202300024
Si

Forniture
N.23 lampade

scialitiche
gemellari

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00750,000.00 750,000.00 0.000.00

F01948180649202300025
No

Forniture Laser chirurgico
ginecologia

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 2ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F01948180649202400015
No

Forniture

Trattamento
Fibrillazione

atriale ONE SHOT
- Cardiologia

MARIANO
SAVINO

1233190000-8 1ITF342024 1 0.00No 0.00210,000.00 210,000.00 0.000.00

F01948180649202300026
Si

Forniture
Elettrocardiografi
informatizzati per
telerefertazione

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00360,000.00 360,000.00 0.000.00

F01948180649202300027
Si

Forniture
Frigoriferi,

frigoemoteche,
frigocongelatori,
ultracongelatori

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00250,000.00 250,000.00 0.000.00

F01948180649202300028
Si

Forniture
Cappe chimiche e

cappe a flussi
laminari

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00428,000.00 428,000.00 0.000.00

F01948180649202400021
Si

Forniture

Fornitura di
dispositivi medici
per Aritmologia
interventistica

IANDOLO
LAZZARO

3633182400-3 3ITF342024 1 1,515,000.00Si 0.001,516,000.00 4,546,000.00 0.001,515,000.00

F01948180649202400022
Si

Forniture

Fornitura di Test
in PCR REAL -

TIME per la
ricerca diretta in
real time di virus

di interesse
trapiantologico,

neurologico, onco-
ematologico ed
infettivologico

ANNUNZIATA
ROSA

3633124110-9 2ITF342024 1 327,000.00No 0.00327,000.00 980,000.00 0.00326,000.00

F01948180649202400024
Si

Forniture

Fornitura dei gas
medicinali, tecnici
e di laboratorio,

comprensiva della
gestione,

distribuzione e
manutenzione

degli impianti di
stoccaggio e della

rete di
distribuzione dei

PP.OO.
dell'Azienda

MARIANO
SAVINO

3624111500-0 1ITF342024 1 1,669,000.00Si 0.001,669,000.00 5,000,000.00 0.001,662,000.00

F01948180649202400027
Si

Forniture
Fornitura di TNT a

scorta della
U.O.C. Farmacia

GRAPPONE
FELICE

2433190000-8 1ITF342024 1 375,000.00Si 0.00375,000.00 750,000.00 0.000.00

F01948180649202400028
Si

Forniture

Dispositivi CEC
per

Cardiochirurgia -
lotti deserti
precedente

iniziativa

MARIANO
SAVINO

3633190000-8 2ITF342024 1 1,000,000.00Si 0.001,000,000.00 3,000,000.00 0.001,000,000.00

F01948180649202400029
Si

Forniture

Tubi, cateteri e
sonde - lotti

deserti
precedente

iniziativa

IANDOLO
LAZZARO

3633190000-8 1ITF342024 1 500,000.00Si 0.00500,000.00 1,500,000.00 0.00500,000.00

F01948180649202400030
Si

Forniture

Fornitura di
Farmaci non

ricompresi nelle
procedure di gara

Centralizzate
(SoReSa -

Consip)

ANGELICA DE
FAZIO

3633690000-3 1ITF342024 1 200,000.00No 0.00200,000.00 600,000.00 0.00200,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

F01948180649202400031
Si

Forniture

Fornitura di
Radiofarmaci non
ricompresi nelle

procedure di gara
Centralizzate

(SoReSa -
Consip)

ANGELICA DE
FAZIO

3633690000-3 2ITF342024 1 50,000.00No 0.0050,000.00 150,000.00 0.0050,000.00

F01948180649202400032
Si

Forniture
Fornitura di

Neurostimolatori
impiantabili attivi

CHIEFFO
ANTONIO

3633190000-8 3ITF342024 1 400,000.00No 0.00400,000.00 1,200,000.00 0.00400,000.00

S01948180649202400001
Si Servizi

Gestione dei
Magazzini della

Farmacia e
dell'Economato

IANDOLO
LAZZARO

3663122000-0 1ITF342024 1 233,000.00Si 0.00233,000.00 700,000.00 0.00234,000.00

F01948180649202400037
Si

Forniture
Fornitura di strisce

per la
determinazione
della glicemia

DI GREGORIO
MICHELE

4833190000-8 2ITF342024 1 100,000.00Si 100,000.00100,000.00 400,000.00 0.00100,000.00

F01948180649202400039
Si

Forniture Materiale di
cortesia

CHIEFFO
ANTONIO

3633760000-5 1ITF342024 1 150,000.00Si 0.00150,000.00 450,000.00 0.00150,000.00

F01948180649202400040
Si

Forniture
Cancelleria

CHIEFFO
ANTONIO

3630192700-8 3ITF342024 1 282,000.00Si 0.00282,000.00 846,000.00 0.00282,000.00

F01948180649202400041
Si

Forniture

Fornitura di n. 20
aspiratori a

circuito chiuso per
grandi volumi di
liquidi biologici

IANDOLO
LAZZARO

6033000000-0 1ITF342024 1 500,000.00No 1,000,000.00500,000.00 2,500,000.00 0.00500,000.00

F01948180649202400042
Si

Forniture

Fornitura di
sostituti dermici

per la
rigenerazione

cutanea

MARIANO
SAVINO

2433140000-3 1ITF342024 1 167,500.00No 0.00167,500.00 335,000.00 0.000.00

F01948180649202300054
Si

Forniture

Terreni di coltura
e materiale vario

per la
Fisiopatologia

della riproduzione

GRAPPONE
FELICE

3633140000-3 2ITF342024 1 200,000.00Si 0.00200,000.00 600,000.00 0.00200,000.00

F01948180649202400043
Si

Forniture

Fornitura in
noleggio di

citoflurimetri e
reagenti per

Diagnostica onco
- ematologica,

immunologica e
Biologia del
Trapianto di

cellule staminali
ematopoietiche

ANGELICA DE
FAZIO

6033124100-6 1ITF342024 1 160,000.00No 320,000.00160,000.00 800,000.00 0.00160,000.00

F01948180649202300056
Si

Forniture
Vetreria

MARIANO
SAVINO

3633790000-4 1ITF342024 1 266,000.00Si 0.00266,000.00 800,000.00 0.00268,000.00

F01948180649202400044
Si

Forniture

Approvvigioname
nto di Gameti

maschili e
femminili per

tecniche di PMA

IANDOLO
LAZZARO

3633190000-8 1ITF342024 1 440,000.00No 0.00440,000.00 1,320,000.00 0.00440,000.00

F01948180649202300059
Si

Forniture Neuroendoscopio CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 1ITF342024
C39G18000150001

1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.000.00

F01948180649202400046
No

Forniture

Ausili per
incontinenza con

sistema ad
assorbenza e

servizi connessi

PAGLIUCA
FRANCA

4833141621-9 1ITF342024 1 150,000.00Si 150,000.00150,000.00 So.Re.Sa. S.p.A.219649600,000.00 0.00150,000.00

F01948180649202300061
Si

Forniture
Array CGH per il

laboratorio di
genetica medica

IANDOLO
LAZZARO

3633140000-3 1ITF342024 1 85,000.00Si 0.0085,000.00 255,000.00 0.0085,000.00

F01948180649202400047
No

Forniture Dispositivi per
emodinamica

PAGLIUCA
FRANCA

3633190000-8 2ITF342024 1 500,000.00Si 0.00500,000.00 So.Re.Sa. S.p.A.2196491,500,000.00 0.00500,000.00

F01948180649202400048
No

Forniture
Mascherine
chirurgiche,

Facciali Filtranti
Ffp2 e Ffp3

PAGLIUCA
FRANCA

1235113400-3 2ITF342024 1 0.00Si 0.00100,000.00 So.Re.Sa. S.p.A.219649100,000.00 0.000.00

F01948180649202400049
Si

Forniture
Dispositivi
protezione
individuale

PAGLIUCA
FRANCA

1235113400-3 3ITF342024 1 0.00Si 0.00260,000.00 So.Re.Sa. S.p.A.219649260,000.00 0.000.00

F01948180649202400050
Si

Forniture

Sistemi
diagnostici di

immunoematologi
a e sistemi

diagnostici per la
ricerca di acidi

nucleici

PAGLIUCA
FRANCA

1233124110-9 2ITF342024 1 0.00Si 0.00600,000.00 So.Re.Sa. S.p.A.219649600,000.00 0.000.00

F01948180649202300065
Si

Forniture Consumabili NGS MARIANO
SAVINO

2433141625-7 2ITF342024 1 750,000.00Si 0.00750,000.00 1,500,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

F01948180649202400051
Si

Forniture
Sistemi per la

raccolta e
lavorazione

sangue

PAGLIUCA
FRANCA

6033124110-9 3ITF342024 1 300,000.00Si 900,000.00300,000.00 So.Re.Sa. S.p.A.2196491,800,000.00 0.00300,000.00

F01948180649202400053
Si

Forniture

Dispositivi medici
specialistici per la

Neurochirurgia
CALANDRO

GIUSEPPINA
2433190000-8 1ITF342024 1 307,264.00Si 0.00307,250.00 614,514.00 0.000.00

F01948180649202400054
Si

Forniture
Dispositivi medici
per ventilazione

non invasiva
CALANDRO

GIUSEPPINA
3633190000-8 1ITF342024 1 1,000,000.00Si 0.001,000,000.00 3,000,000.00 0.001,000,000.00

F01948180649202400055
Si

Forniture
Sistemi di

ossigenoterapia
ad alti flussi

IANDOLO
LAZZARO

6033157000-5 1ITF342024 1 70,000.00Si 140,000.0070,000.00 350,000.00 0.0070,000.00

F01948180649202400056
No

Forniture

Fornitura in
noleggio di un

sistema
semiautomatico
per l'esecuzione
di antibiogramma

ed
antimicogramma
di secondo livello

e relativo
materiale di

consumo

IANDOLO
LAZZARO

4833124110-9 1ITF342024 1 40,000.00No 40,000.0040,000.00 160,000.00 0.0040,000.00

F01948180649202400045
Si

Forniture

Gara Emostasi
(Fornitura APS

Adamts e
Tromboelastometr

ico)

IANDOLO
LAZZARO

4833190000-8 1ITF342024 1 110,000.00Si 110,000.00110,000.00 440,000.00 0.00110,000.00

F01948180649202400057
Si

Forniture

Affidamento della
fornitura di test

genetici per
analisi mutazionali

mediante PCR
real time e di

reagenti per la
ricerca di

polimorfismi nei
geni DPYD e

UGT1A1
responsabili della

tossicità alla
chemioterapia e

relativa estrazione
di DNA e RNA

CHIEFFO
ANTONIO

2433124100-6 2ITF342024 1 110,000.00Si 0.00110,000.00 220,000.00 0.000.00

F01948180649202400058
Si

Forniture

Gara Ponte per la
fornitura di

dispositivi medici
per la U.O.C.

Chirurgia
Vascolare

GRAPPONE
FELICE

1233190000-8 1ITF342024 1 0.00Si 0.004,716,670.00 4,716,670.00 0.000.00

S01948180649202400008
No Servizi

Concessione per
la gestione del bar

- punto ristoro
presso il P.O.

“Agostino
Landolfi” di
Solofra (AV)

VITALE
GENOVEFFA

8455410000-7 1ITF342024 1 24,000.00No 96,000.0024,000.00 168,000.00 2168,000.0024,000.00

F01948180649202400009
Si

Forniture Sensori SpO2
(vari lotti)

CALANDRO
GIUSEPPINA

3633190000-8 1ITF342025 1 200,000.00Si 200,000.000.00 600,000.00 0.00200,000.00

F01948180649202400010
Si

Forniture
Automazione e

informatizzazione
delle sale
operatorie

CASARELLA
SERGIO

1233100000-1 2ITF342025
C39G18000150006

1 4,844,307.69No 0.000.00 4,844,307.69 0.000.00

F01948180649202400011
Si

Forniture

Sistema di
monitoraggio
temperatura
ambientali e

frigoriferi

CASARELLA
SERGIO

1238931000-0 2ITF342025 1 140,000.00No 0.000.00 140,000.00 0.000.00

F01948180649202400013
Si

Forniture

Sistema per
angiografia
digitale in

gastroenterologia
e terapia del

dolore

CASARELLA
SERGIO

1233190000-8 2ITF342025 1 650,000.00No 0.000.00 650,000.00 0.000.00

F01948180649202400014
Si

Forniture
Strumentazione
endoscopica e
chirurgia mini-

invasiva spinale

CASARELLA
SERGIO

1233168000-5 2ITF342025 1 570,000.00No 0.000.00 570,000.00 0.000.00

F01948180649202400016
Si

Forniture Sistemi per
elettroforesi

CASARELLA
SERGIO

1233190000-8 2ITF342025 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.000.00

F01948180649202400017
Si

Forniture

Attrezzatura per
allestimento
laboratorio

fisiopatologia della
riproduzione

CASARELLA
SERGIO

1233190000-8 2ITF342025 1 250,000.00No 0.000.00 250,000.00 0.000.00

F01948180649202400018
Si

Forniture
Attrezzature per

laboratori
aziendali

CASARELLA
SERGIO

1242931100-2 2ITF342025 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

(centrifughe,
incubatori,
microscopi)

F01948180649202400019
Si

Forniture
Arredi sanitari

(barelle, carrelli
…)

CASARELLA
SERGIO

1233192300-5 2ITF342025 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.000.00

F01948180649202400020
No

Forniture
Criobanca P.O. di

Solofra
(attrezzature e

lavori )

CASARELLA
SERGIO

1271620000-0 2ITF342025 1 300,000.00No 0.000.00 300,000.00 0.000.00

F01948180649202400023
Si

Forniture

Fornitura di
dispositivi medici
e protesi per la

Chirurgia
Vascolare

GRAPPONE
FELICE

3633190000-8 3ITF342025 1 5,600,000.00Si 5,800,000.000.00 17,000,000.00 0.005,600,000.00

F01948180649202300037
Si

Forniture

Strumentazione
per il lavaggio e la
disinfettazione di
apparecchiature
endoscopiche

CASARELLA
SERGIO

6033100000-1 1ITF342025 1 450,000.00No 0.000.00 450,000.00 0.000.00

F01948180649202300042
Si

Forniture
Ventilatori
neonatali e
materiale di

consumo

CASARELLA
SERGIO

6033100000-1 1ITF342025 1 40,000.00No 120,000.000.00 200,000.00 0.0040,000.00

F01948180649202400033
Si

Forniture

Fornitura di clip
per emostasi non
riassorbibili non
ricompresi nelle

procedure di gara
Centralizzate

(SoReSa -
Consip)

ANGELICA DE
FAZIO

3633190000-8 2ITF342025 1 200,000.00No 200,000.000.00 600,000.00 0.00200,000.00

F01948180649202400034
Si

Forniture
Fornitura di

dispositivi per
Laparascopia

CALANDRO
GIUSEPPINA

3633190000-8 2ITF342025 1 220,000.00Si 220,000.000.00 660,000.00 0.00220,000.00

F01948180649202400036
Si

Forniture
Fornitura di
prodotti per
Nutrizione
enterale

GRAPPONE
FELICE

3615880000-0 2ITF342025 1 180,000.00Si 180,000.000.00 540,000.00 0.00180,000.00

F01948180649202400038
Si

Forniture
Fornitura di
dispositivi

antiblastici per
UMACA

CALANDRO
GIUSEPPINA

3633190000-8 1ITF342025 1 200,000.00Si 200,000.000.00 600,000.00 0.00200,000.00

F01948180649202400052
Si

Forniture
Mezzi per

osteosintesi
tendineo-

legamentosa

PAGLIUCA
FRANCA

3633183000-6 1ITF342025 1 3,100,000.00Si 3,100,000.000.00 So.Re.Sa. S.p.A.2196499,300,000.00 0.003,100,000.00

S01948180649202400003
Si Servizi

Servizio di
ristorazione ai
degenti delle

Aziende Sanitarie
del SSR

PAGLIUCA
FRANCA

6055300000-3 3ITF342025 1 2,700,000.00Si 8,100,000.000.00 So.Re.Sa. S.p.A.21964913,500,000.00 0.002,700,000.00

S01948180649202400004
No Servizi

Servizio di pulizia
per le Aziende

Sanitarie del SSR
PAGLIUCA
FRANCA

4890900000-6 2ITF342025 1 4,500,000.00Si 9,000,000.000.00 So.Re.Sa. S.p.A.21964918,000,000.00 0.004,500,000.00

S01948180649202400005
Si Servizi

Servizio integrato
di gestione e

manutenzione
apparecchiature
elettromedicali

(SIGMA)

PAGLIUCA
FRANCA

4850421000-2 2ITF342025 1 775,000.00Si 1,550,000.000.00 So.Re.Sa S.p.A.2196493,100,000.00 0.00775,000.00

S01948180649202400006
No Servizi

Logistica
informatizzata del

farmaco

CASARELLA
SERGIO

1285140000-2 2ITF342025
C39G18000150001

1 1,960,000.00No 0.000.00 1,960,000.00 0.000.00

S01948180649202400007
No Servizi

Affidamento
"ponte" del
Servizio di
Tesoreria
Aziendale.

MARIANO
SAVINO

3666600000-6 1ITF342025 1 100,000.00No 100,000.000.00 300,000.00 0.00100,000.00

F01948180649202400025
Si

Forniture

Fornitura di
dispositivi medici

destinati alla UOC
Urologia

MARIANO
SAVINO

3633190000-8 1ITF342026 1 0.00Si 1,856,494.000.00 2,784,742.00 0.00928,248.00

F01948180649202400026
Si

Forniture

Fornitura di
materiale

specialistico per la
UOC Oculistica

IANDOLO
LAZZARO

3633190000-8 1ITF342026 1 0.00Si 3,744,000.000.00 5,617,000.00 0.001,873,000.00

F01948180649202400035
Si

Forniture

Fornitura di
materiale

protesico e
dispositivi

destinata alla
U.O.C. di

Neurochirurgia

GRAPPONE
FELICE

2433190000-8 1ITF342026 1 0.00Si 433,334.000.00 2,600,000.00 0.002,166,666.00

S01948180649202400002
No Servizi

Servizi di supporto
(supporto SIAC e
Provveditorato/Far

macia/Tecnic
PAGLIUCA
FRANCA

1279998000-6 1ITF342026 1 0.00Si 0.000.00 Consip S.p.A.22611201,000,000.00 0.001,000,000.00



Codice Unico Intervento -
CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico

di
esecuzione

dell'acquisto
Codice
NUTS

CPV (5)
Responsabile

Unico del
Progetto (7)

Durata
del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello
di

priorità
(6)

(Tabella
H.1)

Annualità
nella

quale si
prevede

di dare avvio
alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto
ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione
presente in

programmazione di
lavori,

Primo anno Secondo anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successive
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

Apporto di capitale privato

Terzo anno

o Patrimonio/SIA)
- Sanità Digitale -
Lotti di supporto

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice
(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)
(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

MARIANO SAVINO

183,085,371.69 (13)41,319,604.00 (13) 39,493,828.00 (13) 168,000.00 (13)50,547,830.69 (13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

51,724,109.00 (13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Azienda Ospedaliera San Giuseppe Moscati di Avellino

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento -
CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

MARIANO SAVINO
(1) breve descrizione dei motivi

Note


